
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 
Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 
школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Електричне инсталације  II  (ЕмтрУ) 
- Електричне инсталације и осветљење  II  

(ЕттрУ) 
- Практична настава  II  (ЕИ, ЕммО, ЕммП, 
ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ) 

- Електричне инсталације и осветљење  III  (ЕтЕ) 
- Практична настава  III  (ЕмМО, ЕммП, 
ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ) 

- Електричне мреже  III  (ЕммП, ЕтемП, ЕтЕ) 
- Електрични апарати и уређаји  III  (ЕИ) 
- Електроенергетика  III  (ЕтР) 
- Електромоторни погон  III  (ЕммО) 
- Електротермички уређаји  III  (ЕмтрУ) 
- Електротермички уређаји  IV  (ЕттрУ) 
- Обновљиви извори енергије  IV   (ЕтемП, ЕтЕ) 
- Пројектовање електричних инсталација и 
осветљења  IV  (ЕтЕ) 

- Електрична опрема са технологијом израде  V  
(ЕмО-с) 

- Електричне инсталације и осветљење  V   (ЕИ-
с, ЕтрУ-с) 

- Електричне инсталације на возилима  V  (АЕ-
с) 

- Електроенергетски водови  V  (ЕмП-с) 
- Електроенергетски надземни водови и каблови  

V  (ЕИ-с) 
- Електромоторни погон са управљањем  V  

(ЕИ-с, ЕмО-с) 
- Електронски системи паљења и убризгавања  

V  (АЕ-с) 
- Заштита електричних мрежа  V  (ЕмП-с) 
- Практична настава  V  (ЕИ-с, ЕмО-с, ЕтрУ-с) 
- Специјалистички испит  V  (ЕИ-с, ЕтрУ-с) 

Председник: Перо Здилар 
Испитивач: Братислав Марковић 
Члан комисије: Братислав Тодоровић 

45 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 

 
На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 
школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 
Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Електричне инсталације  II  (ЕммП) 
- Електричне инсталације и осветљење  II  (ЕтемП, 
ЕтЕ) 

- Електричне инсталације јаке струје  II  (ЕИ) 
- Електричне машине са технологијом израде  II, III  

(ЕммО) 
- Електротермички уређаји  II  (ЕмтрУ) 
- Електричне инсталације и осветљење  III  (ЕИ, 
ЕтемП) 

- Електричне машине  III  (ЕмтрУ, ЕммП, ЕтЕ) 
- Електричне машине са испитивањем  III, IV  

(ЕтемП, ЕттрУ) 
- Електротермички уређаји  III  (ЕттрУ) 
- Електричне машине  IV  (ЕтЕ) 
- Електричне мреже  IV  (ЕтЕ) 
- Електромоторни погон  IV  (ЕттрУ) 
- Аутоматско управљање термичким и расхладним 
уређајима  V  (ЕстрУ) 

- Електричне машине  V  (ЕИ-с, ЕмП-с) 
- Електричне машине на возилима  V  (АЕ-с) 
- Електричне машине са електромоторним погоном  

V  (ЕтрУ-с) 
- Електричне машине са испитивањем  V  (ЕмО-с) 
- Електротермички уређаји  V  (ЕтрУ-с) 
- Практична настава  V  (АЕ-с, ЕмП-с) 
- Разводна постројења  V  (ЕИ-с, ЕмП-с) 
- Системи стабилности, сигурности и комфора  V  

(АЕ-с) 
- Специјалистички испит  V  (АЕ-с, ЕмО-с, ЕмП-с) 
- Технологија израде обртних и електричних машина  

V  (ЕмО-с) 
- Технологија израде трансформатора  V  (ЕмО-с) 

Председник: Братислав Марковић  
Испитивач: Милорад Николић 
Члан комисије: Игор Недељковић 

46 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Електрична мерења  II  (ЕИ, ЕммО, ЕмтрУ, 
ЕммП, ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ, ЕтР) 

- Електрична постројења  II  (ЕммП) 
- Електрична опрема  II  (ЕммО) 
- Електрична постројења  III  (ЕммП, ЕтемП, 
ЕтЕ) 

- Електрични и електронски уређаји на 
возилима  II  (ВмВ, ТдС) 

- Практична настава  II, III  (ЕмтрУ) 
- Електричне мреже и постројења  III  (ЕИ) 
- Електроника у енергетици  III  (ЕтЕ) 
- Енергетска електроника  III  (ЕттрУ) 
- Мерења у електроенергетици  III  (ЕтемП, ЕтЕ, 
ЕттрУ) 

- Производња и пренос електричне енергије  III  
(ЕтемП) 

- Расхладни уређаји  III  (ЕмтрУ, ЕттрУ) 
- Електрична вуча  IV  (ЕтемП) 
- Практична настава  IV  (ЕтЕ) 
- Електрични погон дизалица и лифтова  IV   

(ЕтемП) 
- Основе аутоматског управљања  IV  (ЕтемП, 
ЕтЕ, ЕттрУ) 

- Расхладни уређаји  IV  (ЕттрУ) 
- Електрична мерења у енергетици  V  (ЕИ-с, 
ЕмО-с, ЕмП-с, ЕтрУ-с) 

- Мерења на возилима  V  (АЕ-с) 
- Расхладни уређаји  V  (ЕтрУ-с) 

Председник: Братислав Марковић 
Испитивач: Перо Здилар 
Члан комисије: Мића Живковић 

45 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 
 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Примена рачунара у електротехници  II 
(ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ, ЕтР) 

- Мерења у електроници  III  (ЕтР) 
- Рачунари  IV  (ЕтР) 
- Давачи и извршни елементи на возилима  

V  (АЕ-с) 

Председник: Весна Драгићевић 
Испитивач: Мића Живковић 
Члан комисије: Слађана Јонић 

45 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016.године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016.године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Електроника 1  II  (ЕтР) 
- Електроника 2   III  (ЕтР) 
- Дигитална електроника  III  (ЕтР) 
- Основе аутоматског управљања  IV  (ЕтР) 
- Електроника и дигитална техника  V  (АЕ-
с, ЕткМ-с) 

- Организација рада и основе 
предузетништва  V  (ЕткМ-с) 

- Организација рада и основе система 
квалитета  V  (АЕ-с, ЕИ-с, ЕмО-с, ЕмП-с, 
ЕтрУ-с) 

- Примена енергетске електронике  V  (ЕИ-
с, ЕмО-а, ЕмП-а, ЕтрУ-с) 

Председник: Мића Живковић 
Испитивач: Весна Драгићевић 
Члан комисије: Слађана Јонић 

46 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016.године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016.године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Основе електротехнике  I  (ЕИ, ЕммО, 
ЕмтрУ, ЕммП, ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ, ЕтР, 
МткМ) 

- Основе електротехнике  II  (ЕИ, ЕммО, 
ЕмтрУ, ЕммП, ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ, ЕтР, 
МткМ) 

- Електроника  II  (ЕИ, ЕммО, ЕмтрУ, 
ЕммП, ЕттрУ, МткМ) 

- Електротехника и електроника  II  (МтмВ) 
- Рачунари  III  (ЕтР) 

Председник: Нада Николић 
Испитивач: Братислав Тодоровић 
Члан комисије: Дејен Петковић 

37 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Електрична мерења у телекомуникацијама  
II  (МткМ) 
- Кабловске и ваздушне ТК линије  II, III   
(МткМ) 
- Кориснички програми за електронска кола  
III  (МткМ) 
- Рачунарске мреже и комуникације  IV  
(ЕтР) 
- Приступне мреже  V  (МткМ-с) 
- Рачунарске мреже  V  (МткМ-с) 
- Телекомуникациона мерења  V  (МткМ-с) 
- Практична настава  V  (МткМ-с) 
- Специјалистички испит  V  (МткМ-с) 

Председник: Нада Николић 
Испитивач: Дејан Петковић 
Члан комисије: Братислав Тодоровић 

37 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Рачунарска графика и мултимедија  I  
(ЕтР) 

- Електротехнички материјали  II  (ЕтемП, 
ЕтЕ, ЕттрУ, ЕтР) 

- Телекомуникационе инсталације  II, III  
(МткМ) 

- Телекомуникациони системи  III  (МткМ) 
- Оптичке мреже  V  (ЕсткМ) 
- Сигнално–телекомуникационе инсталације  

V  (МткМ-с) 
- Системи преноса  V  (МткМ-с) 

Председник: Дејан Петковић  
Испитивач: Нада Николић 
Члан комисије: Братислав Тодоровић 

37 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03.  2016. године доноси: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

 

 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Програмирање  II, III, IV  (ЕтР) 
- Пословна информатика  V  (МткМ-с) 

Председник: Дејан Петковић 
Испитивач: Слађана Јонић 
Члан комисије: Нада Николић 

37 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 



 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 634 
Датум: 10.03.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 10. 03. 2016. године доноси: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАРТОВСКОМ року 

 

 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-
време Испити Чланови комисије Уч. 

26.03.2016. 
9ч 

Субота 

- Практична настава  I  (ЕИ, ЕммО, ЕмтрУ, 
ЕммП, ЕтемП, ЕтЕ, ЕттрУ, ЕтР, МткМ) 
- Практична настава  II  (ЕтР, МткМ) 
- Практична настава  III  (МткМ) 

 

Председник: Братислав Марковић 
Испитивач: Игор Недељковић 
Члан комисије:Дејан Петковић 

37 

 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању 
 
 
 
 
 

Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж. 


